
UCHWAŁA NR CIX/2954/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 9, art. 10  ust. 2  i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na  dofinansowanie wykonania kurtyny dla Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie z okazji 
jubileuszu 130- lecia Teatru. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i  zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Województwem Małopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2469430F-3BB2-40B5-AB9C-43E0E085EB2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


